РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ И ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ

(РОСПРОФЖЕЛ)

 ДОРОЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РОСПРОФЖЕЛ НА

ВОСТОЧНО-СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ – ФИЛИАЛА ОАО «РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ» (ДОРПРОФЖЕЛ)

 ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 июня 2018 г.

г. Иркутск

 № 23
 О подведении итогов проведения II этапа комплексной

программы Дорпрофжел на ВСЖД – филиала ОАО «РЖД»

«Школы молодого профсоюзного лидера-2018»

 Рассмотрев итоги проведения II этапа комплексной программы ШМПЛ в соответствии с положением о реализации программы Дорпрофжел на ВСЖД – филиала ОАО «РЖД» для работающей молодежи «Школа молодого профсоюзного лидера-2018», утвержденной Постановлением Президиума Дорпрофжел на 2018 г. (пр. № 22 от 05.06.2018 г.)
Президиум Дорпрофжел ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За активное участие в молодежном профсоюзном движении, активное участие в реализации молодежной политики РОСПРОФЖЕЛ, выполнение комплексной программы Дорпрофжел «Школа молодого профсоюзного лидера-2018», определить победителей II этапа ШМПЛ в 2018 году с вручением Диплома ДОРПРОФЖЕЛ:

1.1. В номинации  «За лучшую работу Молодежного совета»:
1.1.1.С вручением Диплома за I место Молодежному совету Иркутского регионального отдела Дорпрофжел на ВСЖД – филиале ОАО «РЖД» (председатель совета Винокуров Дмитрий Ильич).
1.1.2. С вручением Диплома за II место Молодежному совету Северобайкальского филиала  Дорпрофжел на ВСЖД – филиале ОАО «РЖД» (председатель совета Авдзевич Дмитрий Юрьевич).
1.1.3.  С вручением Диплома за III место Молодежному совету Иркутского филиала  Дорпрофжел на ВСЖД – филиале ОАО «РЖД» (председатель совета Педорич Анна Станиславовна).
1.2. В номинации «За лучшее оформление рабочей тетради»:

1.2.1. С вручением Диплома за I место группе авторов Улан-Удэнского локомотивовагоноремонтного завода Невзоровой Екатерине Михайловне – инженеру по организации и нормированию труда, Бастер Анастасии Викторовне – контролеру ОТК.
1.2.2.     С вручением Диплома за II место Дадоновой Ольге Геннадьевне – инженеру Восточно-Сибирской дирекции по энергообеспечению.

1.2.3.     С вручением Диплома за III место Никулиной Анне Михайловне – оператору СТЦ Вихоревского центра организации работы железнодорожных станций.
1.3. В номинации «За лучшее представление волонтерских проектов»:
1.3.1. С вручением Диплома за I место и денежной премией 3 000 (три тысячи) рублей Лебедеву Сергею Ивановичу – ремонтнику Дистанции искусственных сооружений.
1.3.2. С вручением Диплома за II место и денежной премией 2 000 (две тысячи) рублей группе авторов Даниловцеву Дмитрию Алексеевичу, Протасову Никите Михайловичу – студентам Иркутского государственного университета путей сообщения.
1.3.3. С вручением Диплома за III место и денежной премией 1 000 (одна тысяча) рублей Анганаевой Маргарите Семеновне – инструктору Детской железной дороги.
1.3.4. С вручением Диплома за III место и денежной премией 1 000 (одна тысяча) рублей Синегубову Сергею Александровичу – мастеру Ленской дистанции пути.
1.4. В номинации «Тестирование по Уставу РОСПРОФЖЕЛ»:

1.4.1. С вручением Диплома за I место Войлочникову Егору Андреевичу – помощнику машиниста Иркутской механизированной дистанции инфраструктуры.
1.4.2. С вручением Дипломов за II место Авдзевичу Дмитрию Юрьевичу – начальнику станции Северобайкальского центра организации работы железнодорожных станций, Попову Антону Юрьевичу – технологу Иркутского Информационно-вычислительного центра, Шестакову Роману Сергеевичу – электромеханику Иркутского регионального центра связи, Дадоновой Ольге Геннадьевне – инженеру Восточно-Сибирской дирекции по энергообеспечению.

1.4.3. С вручением Диплома за III место Винокурову Дмитрию Ильичу – инженеру Иркутскжелдорпроекта, Саловой Дарье Алексеевне – инженеру по охране труда Зиминской дистанции пути, Жарихину Данилу Александровичу – электромеханику
Северобайкальского  регионального центра связи

1.5. В номинации  «Командное первенство во II этапе ШМПЛ»:

1.5.1.С вручением Диплома за I место команде Иркутского регионального отдела Дорпрофжел на ВСЖД – филиале ОАО «РЖД».

1.5.2. С вручением Диплома за II место Улан-Удэнского филиала  Дорпрофжел на ВСЖД – филиале ОАО «РЖД».
1.5.3.    С вручением Диплома за III место Иркутского филиала Дорпрофжел на ВСЖД – филиале ОАО «РЖД».
2. Вручить Диплом команде студентов  Иркутского государственного университета путей сообщения за I место в Квесте «Профсоюзные дозорные РЖД».

3. Объявить Благодарность:

- председателю первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ Улан-Удэнского локомотивовагоноремонтного завода Нарожному Валентину Николаевичу за подготовку участников II этапа «Школы молодого профсоюзного лидера – 2018 г.»;
- председателю первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ Вихоревского центра организации работы железнодорожных станций Филипповой Надежде Анваровне за подготовку участников II этапа «Школы молодого профсоюзного лидера – 2018 г.».

4. Разместить постановление и материалы II этапа ШМПЛ Дорпрофжел на сайте Дорпрофжел.

5. Контроль за исполнением постановления поручить Громову В.Д. – первому заместителю председателя Дорпрофжел.

	Первый заместитель председателя Дорпрофжел на    ВСЖД – филиала ОАО «РЖД»

	В.Д. Громов

исп. Шангареева Н.С., Шубина Т.Н., Дпроф
4-44-17, 4-40-36
PAGE
1